Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO E
ECONOMICO -
SETTORE TECNICO
SETTORE POLIZIA

COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2015 AL 31-07-2015

Dipendenti
25
13
30
6

575,00
303,00
729,00
149,00

415,00
237,00
583,00
116,00

160,00
66,00
146,00
33,00

127,00
50,00
130,00
20,00

33,00
17,00
16,00
13,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

72,17
78,22
79,97
77,85

% assenza

27,83
21,78
20,03
22,15

% di cui ferie

22,09
16,50
17,83
13,42

% di cui malattia

5,74
5,61
2,19
8,72



